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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72203053K

2. Data e Regjistrimit 03/10/2017
3. Emri i Subjektit NEXUS COMMUNICATIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Nikolla Tupe", pallati 4, 
shk.1, ap.3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence dhe asistence lidhur me drejtimin dhe 

organizimin per sa i perket marketingut, prodhimit, tregtimit 
te te gjitha llojeve te produkteve dhe sherbimeve qe ofrohen 
ne vend. Studimi, projektimi, hartimi, prodhimi dhe tregtimi 
i reklamave te cdo lloji, revistave, gazetave, afisheve, 
logove, kartevizita, vitrina, ftesa, ngjitese, maketa te cdo 
lloji, te jashtme e te brendshme etj. Studimi, projektimi, 
hartimi, prodhimi dhe tregtimi i te gjitha llojeve te reklamave 
si CD, kaseta video, kaseta audio. Projektimi, hartimi dhe 
prodhimi i reklamave te tipit stand. Te gjitha llojet e 
printimeve dhe te botimeve. Promovimi i turizmit te vendit 
tone nepermjet reklamave, faqosjeve, botimeve te ve9anta 
etj. Ofrimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e botimeve 
dhe te reklamave. Shfrytezimi i te drejtave te autorit 
(copyright) per produktet qe jane prodhim i shoqerise. 
f.Projektimi, krijimi i siteve te ndryshme elektronike dhe 
faqeve te internetit. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme 
nepermjet SMS, MMS dhe internetit. Organizimi i 
seminareve, kongreseve, eventeve, fjalimeve, bisedimeve me 
tema reklamat, botimet, televizionin, radion, internetin, 
promocioneve ne fushen e reklamave dhe te botimeve. 
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Prodhimi dhe tregtimi i programacioneve audiovizuale. 
Ofrimi i sherbimeve, makinerive dhe personelit te shoqerise 
tek persona te trete. Projektimi, ndertimi i planeve te punes 
te biznesit dhe marketingut per shoqeri dhe individe. 
Hartimi, studimi, hulumtimi dhe analiza te tregut, 
audiencave, fenomeneve per qellime ndertimi te strategjive 
te marketingut.
Adri Nurellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2021                Deri: 21/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjergjiHamiti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdriNurellari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NEXUS COMMUNICATIONS
Telefon: 0674059520  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-472584-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73630EB6-0025-4E5C-8BF7-3ED7FB2B2F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F52C2F9-34D5-40AB-B611-5C1D4261D810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D531ED-FFBC-4D8C-924F-E742F528231A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E940B9-B293-44C9-BB30-EC96E32F894A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726352-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.06.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adri Nurellari")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/09/2017")            u be              ("21/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adri Nurellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/09/2020")            u be              ("21/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 14/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D6C4C1-F192-4B70-81FB-50EABF816F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB2E487-F70B-45A0-B11C-C52F7D22D2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F05EE75-5B56-4298-8E20-EAC4F69D3072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F05EE75-5B56-4298-8E20-EAC4F69D3072

